
1st 2nd 3rd

4th 5th

CAP

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10 ◎

11 11

12 12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

　エントリー表提出後の変更は、記入誤り等であっても一切認めませんのでご注意ください。(特に背番号､生年月日の記入誤りに留意願います｡)

　選手の入替・追加・情報訂正は出場しようとする節の７日前までに審判部長に、また、４日前までに東播リーグ運営事務局へ提出すること。ただ

し、東播リーグにおいては、ＧＫの登録を入れ替え、背番号を変更する場合は、試合当日の第１試合の選手チェックまでに変更することができるこ

ととする。

　※　クラブ間で移籍のあった選手は､チーム登録の完了後、選手登録を済ませた選手のみ出場可能とする。

責任者氏名 福田　稔 携帯アドレス mino_d-o_b_docomo.ne.jp

緊急連絡先 090-7355-6559 ＰＣアドレス minoo@fa2.so-net.ne.jp

2022 東播リーグ U－12 チーム・選手 登録表

部 －

チーム名 天満サッカークラブ チーム番号 8

白 桃

C000654491

指導者名  ①　１名は有資格者であること
 ②　ベンチ入りは３名以内とし、うち
　 １名は有資格者であること資格・No Ｄ級 C000608094 Ｄ級

資格・No Ｄ級 C000608104 Ｄ級 C000622839

C000547788

監 督
ｺ ｰ ﾁ

指導者名

黄 黄緑 白黒 桃

ユニフォーム
正（１ｓｔ） 副（２ｎｄ）

Ｄ級

石原　大介

米澤　康 小山　賀嗣

村中　義晴岡野　健児

・ユニフォームはFP、
　GKとも必ず２着色違
　い（黒を避ける）を
　用意すること
・チーム内でGKとFPの
　色が重ならないこと
　（パンツ、ストッキ
　ングとも）

フィールドプレーヤー ゴールキーパー フィールドプレーヤー ゴールキーパー

シ ャ ツ

パ ン ツ 黄 黄緑

フリガナ
性　別 学　年 登　録　番　号

姓 名 姓 名

ソックス 青 黄緑 赤 桃

登録選手

ポジション
選手氏名

男子 ６年 1102240097

ＦＰ 奥 雪音 オク セノン 男子

GK/FP 神足 貫太 コウタリ カンタ

５年 1109300237

ＦＰ 金嶽 福太郎 カナタケ フクタロウ 男子 ５年 1107200198

ＦＰ 馬場 隆之介 ババ リュウノスケ 男子 ５年 1111020059

男子 ５年 1203080040

ＦＰ 小巻 武 コマキ タケル 男子

ＦＰ 羽田 流生 ハタ リュウセイ

６年 1010200127

ＦＰ 岡野 心奏 オカノ ココナ 女子 ６年 1009210140

ＦＰ 一村 海珀 イチムラ ミハク 男子 ６年 1103110089

男子 ６年 1011280066

ＦＰ 森田 蓮斗 モリタ レント 男子

ＦＰ 村中 碧輝 ムラナカ アオキ

６年 1103250140

ＦＰ 小山 穂香 コヤマ ホノカ 女子 ６年 1006030205

GK/FP 山本 竣彪 ヤマモト シュント 男子 ５年 1105270122

背番号
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